quid Walcherus Episcopus, praedecessor meus, eis dedit ; scili-

cet ipsam villam de Girwe, Prestun, Munccatuna, Heathwrthe,
Heaberne, Wivestoue, Heortedun, cum omnibus appendiciis

©arum ; in quibus omnibus omnes Ubertates eis concedo quas-

eunque meHores ego ipse in terra mea habeo. Doiio insuper

eis ecclesiam de Elvett, et ecclesiam de Acleia, et ecclesiam de
Heselden, et ecclesiam in Daltona. Et in Euerwikscire, in do-
miniis meis, ecclesiam de Houeden, et ecclesiam de Welletune,
et ecclesiam de Walkyntuna, et ecclesiam de Brantyngham,
eum omnibus pertinenciis earum, et cum omnibus decimis de

cunctis i[)sis dominiis meis. Ad hoc etiam Rex idem WiUiel-

mus, in Snotynghamscire, in Normantnn duorum aratrorum et

dimidii terram et unum molendinum ; in Bonnyntun decem
boum terram, in Kinestan quatuor aratrorum terram, in Gatham
duornni aratrorum terram, cum sacha et socne dedit. Et, in

Lincohiscire, ego Wilhelmus episcopus, Rege eodem hoc lau-

dante, in Bliburgh duorum terram aratrorum, quem Regder-
here prius habiiit, et in civitate Eboraci ecclesiam Sanctae Tri-

nitatis cum trium domorum possessionibus tribuo. Haec cum
suis appendiciis Rex idem hteris sigillo suo signatas confir-

mavit. Haec ego WilHelmus Episcopus, pro sahite tam cor-

poris quam animog ejusdem domini mei Regis Wiihehni, et suae

conjugis Matildis Reginae, et filiorum filiarumque suarum
p^ariter et mei, omniumque antecessorum successorum-

qne meorum E})iscoporum, sancto Cuthberta suisque

servitoribus, secnndum quod suprascribitur, eternahter tribuo

et ordino ; cunctos istius ordinacionis fautores perpetua

Dei omnipotentis, Patris, et FiHi et Spiritus Sancti, benedic-

tione benedicendo benedicens. Omnes autem, si qui hanc pro-

phanare, vel qincquam inde, nWi forte in meHus mutare prae-

sumpserint, ex auctoritate principis apostolorum et domini Papae

praefati Gregorii, a sanct^E consorcio ecclesiae anathematizando

sequestro ; et Dei jucHcio perhemiibus cum diabolo et angeHs

ejus puniendos ignibus reservo. Facta sunt haec omnia in con-

siHo London. coram domino WiHiehiio Rege, anno ab incarna-

cione Domini nsiHesimo Ixxxij". Hiis testibus, Landefranco

primate tocius AngHae, Dorobernensis ecclesiae Archipraesule,

et Thoma Eboracensi Archiepiscopo, et Odone fratre Regis,

Baiocensi Episcopo, et Goflfrido J^jiiscopo Constansiensi, ei

WJHioHno Londoniensi Episcopo, et Walchelino Wintoniensi
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Episcopo, et Hermanno Siraburnensi Episcopo, et Wlsteano
Wirecestcrensi Episcopo, et Walterio Herefordensi Episcopo^